



A-Mail bliver til ADDBRAND Denmark

Vejle, august 2019

A-Mail A/S bliver til ADDBRAND Denmark A/S

Tidligere i år overtog Addbrand Sweden en del af A-Mail Kuverter A/S. Nu er det tid til at tage det næste skridt! Addbrands vision er at være den førende grossist af tryksager i Skandinavien. Når A-Mail nu er blevet en del af Addbrand-gruppen, er det naturligt at vi også skifter logo & navn, som bedre beskriver vores fremtidige setup & tilhørsforhold.

Det nye navn bliver **ADDBRAND Denmark A/S**.

For os betyder navnet Addbrand, at vi og vores forhandlere kunder "add'er" tryk og print på vores mange forskellige produkter. Vores forhandlere kunder kan vælge at købe de neutrale produkter hos os, og så selv trykke, eller de kan lade os producere og levere det færdige produkt.

Produktion, lager og kontor vil stadig være beliggende i Vejle præcis som tidligere, men idet vi nu også er en del af Addbrand-gruppen, får vores kunder nu mulighed for at handle et endnu større udbud af varer og tjenester. F.eks. glæder vi os rigtigt meget til at præsentere vores nye webshop – A-Store – som vi er sikre på, at vores kunder vil få stor glæde af. Vores primære varegrupper vil være papir, kuverter, Expo samt print. Alt bliver produceret i Skandinavien, hvilket vi er meget stolte af.

Vores mål er, at samle mennesker, webshop og produkter i en stor enhed, så vi bliver en endnu mere engageret partner, som er nem at samarbejde med. Vi vil være på forkant med udviklingen, og har nu de nødvendige kræfter til også at investere i fremtidig teknologi indenfor grafisk produktion.

Sign & Print

Vi håber at se mange af jer til Sign & Print messen i Odense den 18. og 19. september. Her står vi klar til at fortælle nærmere om, hvordan vi kan udbygge vores samarbejde. Du vil bl.a. få mulighed for at se en gennemgang af vores nye webshop – A-Store.

Hvis I ønsker nærmere information omkring ovenstående så kontakt os endelig.

Med venlig hilsen

Adm. direktør, Jesper Røgind Jørgensen

Salgschef, Claus Buch